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VI CTO NACIONAL BASE INDIVIDUAL GR  
 

 XVI COPA “REINA SOFÍA” GR 
 

HORARIO GENERAL PROVISIONAL 
 

Valladolid, 14-17 Abril 2011 

 

 
JUEVES 14 ABRIL 
  

- Entrenamiento oficial Cto Nacional Base Individual GR (Castilla y León miércoles tarde) 
  

VIERNES 15 ABRIL 
  

- 09.09-11.45 Competición Categorías Alevín e Infantil 
- 11.45-12.00 Descanso 
- 12.00-14.30 Competición Categorías Alevín e Infantil 
- 14.35-16.27 Entrenamiento oficial Copa Reina Sofía  
- 16.30-18.45 Competición Categorías Alevín e Infantil 
- 18.45-19.00 Descanso 
- 19.00-21.30 Competición Categorías Alevín e Infantil 
  

SÁBADO 16 ABRIL 
  

- 09.00-11.40 Competición Alevín e Infantil  
- 11.40-12.00 Descanso 
- 12.00-14.20 Competición Copa Reina Sofía  
- 14.45 Entrega Trofeos y medallas Cto Base-Cat Alevín e Infantil, y Copa Reina Sofía 
- 16.30-18.45 Competición Benjamín y Cadete  
- 18.45-19.00 Descanso 
- 19.00-21.36 Competición Benjamín y Cadete 
  

DOMINGO 17 ABRIL 
  

- 09.15-12.00 Competición Benjamín y Cadete 
- 12.00-12.30 Descanso y exhibición Equipo Nacional Conjunto Senior y Júnior 
- 12.30-13.55 Competición Benjamín y Cadete 
- 14.00 Exhibición Equipo Nacional Conjunto Senior y Júnior 
- 14.15 Entrega Trofeos y medallas Cto Base-Cat Benjamín y Cadete 
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ENTRENAMIENTO OFICIAL COPA “REINA SOFÍA” GR  
 

15 ABRIL 2011, VALLADOLID 
 
 
 
 
 

FF.AA. HORARIO 
  
 
CASTILLA Y LEÓN 14.35-14.43 
 
P. ASTURIAS 14.43-14.51 
 
MADRID 14.51-14.59 
 
PAÍS VASCO 14.59-15.07 
 
LA RIOJA 15.07-15.15 
 
CASTILLA LA MANCHA 15.15-15.23 
 
R.F. NAVARRA 15.23-15.31 
 
ARAGÓN 15.31-15.39 
 
C. VALENCIANA 15.39-15.47 
 
ANDALUCÍA 15.47-15.55 
 
R. MURCIA 15.55-16.03 
 
CATALUÑA 16.03-16.11 
 
I. BALEARES 16.11-16.19 
 
I. CANARIAS 16.19-16.27 

 
 
 
 
 

El horario del entrenamiento oficial deberá ser respetado estrictamente, ya que 
está insertado durante el descanso del Campeonato Nacional Base Individual del viernes. 
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SORTEO COPA DE ESPAÑA “REINA SOFÍA”  GR  
 

PRIMERA ROTACIÓN 
 

 

 

ORDEN FEDERACIÓN NOMBRE Y APELLIDOS APARATO 

1 ARAGONESA PAULA DOÑATE GRACIA CUERDA 
2 REGION DE MURCIA Mª DEL VALLE MARTÍNEZ SÁNCHEZ ARO 
3 C VALENCIANA LUCÍA CASERO CUERDA 
4 MADRILEÑA INMACULADA ZAMORA SÁNCHEZ ARO 
5 PRINCIPADO DE ASTURIAS Mª ÁNGELES MENÉNDEZ CARRIL CUERDA 
6 NAVARRA ESTIBALIZ GARRIZ CANO ARO 
7 VASCA IRATI LARRAZABAL CALZADA CUERDA 
8 CATALANA JULIA USÓN CARVAJAL ARO 

9 BALEAR MARGARITA AMENGUAL CUERDA 
10 ANDALUZA THALIA GARCÍA SLATER ARO 
11 RIOJANA MARÍA FORCADA ORIZ CUERDA 
12 CANARIA LETICIA BATISTA NEGRÍN ARO 
13 CASTILLA Y LEON ANDREA POZO CHAMORRO CUERDA 

 

 

 

SEGUNDA ROTACIÓN 
 

 

ORDEN FEDERACIÓN NOMBRE Y APELLIDOS APARATO 

1 ARAGONESA Mª PILAR GÓMEZ RODRÍGUEZ ARO 
2 REGION DE MURCIA Mª DEL VALLE MARTÍNEZ SÁNCHEZ CUERDA 
3 C VALENCIANA NEREA SÁNCHEZ MONTERROSO ARO 
4 MADRILEÑA ESTELA NOGALES VALENCIANO CUERDA 
5 PRINCIPADO DE ASTURIAS EUGENIA ONOPKO ONOPKO ARO 
6 NAVARRA CRISTINA RODA CASADO CUERDA 
7 VASCA NEREA PERRINO DE LA CRUZ ARO 
8 CATALANA ANABEL BARRIEL VALENZUELA CUERDA 
9 BALEAR ADAYA GRIMALT ARO 
10 ANDALUZA CARMEN GLORIA ORTIZ SALDAÑA CUERDA 
11 RIOJANA ÁNGELA MANERO HIDALGO ARO 
12 CANARIA CLAUDIA PÉREZ VIOLAN CUERDA 
13 CASTILLA Y LEON CAROLINA RODRÍGUEZ BALLESTEROS ARO 
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TERCERA  ROTACIÓN 
 

 

ORDEN FEDERACIÓN NOMBRE Y APELLIDOS APARATO 

7 VASCA ALBA ALBURQUERQUE OZAETA PELOTA 
8 CATALANA JULIA USÓN CARVAJAL MAZAS 
9 BALEAR ADAYA GRIMALT PELOTA 
10 ANDALUZA THALIA GARCÍA SLATER MAZAS 
11 RIOJANA SILVIA MATA AJAMIL PELOTA 
12 CANARIA LETICIA BATISTA NEGRÍN MAZAS 

13 CASTILLA Y LEON CAROLINA RODRÍGUEZ BALLESTEROS PELOTA 
1 ARAGONESA Mª PILAR GÓMEZ RODRÍGUEZ MAZAS 
2 REGION DE MURCIA PATRICIA GÓMEZ MARTÍNEZ PELOTA 
3 C VALENCIANA NATALIA MORA GIMENO MAZAS 
4 MADRILEÑA BEATRIZ PUERTA RÍOS PELOTA 
5 PRINCIPADO DE ASTURIAS EUGENIA ONOPKO ONOPKO MAZAS 
6 NAVARRA SARA LÓPEZ SAEZ PELOTA 

 

 

 

 

CUARTA  ROTACIÓN 
 
 

 

ORDEN FEDERACIÓN NOMBRE Y APELLIDOS APARATO 

7 VASCA IRATI LARRAZABAL CALZADA MAZAS 
8 CATALANA MARINA FERNÁNDEZ MORENO PELOTA 
9 BALEAR ADAYA GRIMALT MAZAS 
10 ANDALUZA PAULA PARRADO ALIOD PELOTA 
11 RIOJANA ÁNGELA MANERO HIDALGO MAZAS 
12 CANARIA LETICIA BATISTA NEGRÍN PELOTA 
13 CASTILLA Y LEON CAROLINA RODRÍGUEZ BALLESTEROS MAZAS 
1 ARAGONESA Mª PILAR GÓMEZ RODRÍGUEZ PELOTA 
2 REGION DE MURCIA PATRICIA GÓMEZ MARTÍNEZ MAZAS 
3 C VALENCIANA NATALIA MORA GIMENO PELOTA 
4 MADRILEÑA INMACULADA ZAMORA SÁNCHEZ MAZAS 
5 PRINCIPADO DE ASTURIAS CLAUDIA MUÑIZ FERNÁNDEZ PELOTA 
6 NAVARRA ESTIBALIZ GARRIZ CANO MAZAS 
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QUINTA  ROTACIÓN 
 

 

ORDEN FEDERACIÓN NOMBRE Y APELLIDOS APARATO 

13 CASTILLA Y LEON GEMMA GARCÍA GONZÁLEZ CINTA 
12 CANARIA CLAUDIA PÉREZ VIOLAN CINTA 
11 RIOJANA MARÍA FORCADA ORTIZ CINTA 
10 ANDALUZA CARMEN GLORIA ORTIZ SALDAÑA CINTA 
9 BALEAR Mª DEL VALLE DÍAZ CINTA 
8 CATALANA MARINA FERNÁNDEZ MORENO CINTA 
7 VASCA ALBA ALBURQUERQUE OZAETA CINTA 
6 NAVARRA SARA LÓPEZ SAEZ CINTA 
5 PRINCIPADO DE ASTURIAS Mª ÁNGELES MENÉNDEZ CARRIL CINTA 
4 MADRILEÑA INMACULADA ZAMORA SÁNCHEZ CINTA 
3 C VALENCIANA LUCÍA CASERO CINTA 
2 REGION DE MURCIA JUDITH PARDO SANTIAGO CINTA 
1 ARAGONESA PAULA DOÑATE GRACIA CINTA 
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